Venerabilis frater salutem ,
et apostolicam benedictionem,

.S- 5. G‘Jm sicut quxedam sunt, De potentiy’
ut jaquit sancius Leo magnus prazdes "y e
cessor Naster , qua nulla possunt ra- quw nec pre-

ong convelli , ita multa sunt , quae aut il cowrara,

A

nec sanctoram
Patriun decre-
s invenian-
tur adversa.

Nimis amplia.
tus diernmn fe-
slorum nume-
Fus , poliusin
detrimentum
convertitureo-
rm gui in so-
dore voltas pa-
nem comedere
coguntor.

Ideaquead de-
signatas pre-
cipuas lestivi-
tates, onns re-
stringitnr ser-
vaudi prace-
Pplum, in mi-
notibug  vero
precipitur -
num ut missa
sacrificio chri-
s!.iﬁdeles pre-
sint.

Clemens PP. Decimus Quartus

pro consideratione wtatum , -ant pro ne-
cessitate rerum oportet temperari , illa
semaper conditione servata, ut in his,
que vel dubia fuerint, aut ohscura, id
noverimus sequendum , quod nec pree-
ceptis evangelicis contrarium , nec de-
cretis sanctorum Patrum inveniatur
adversurn. Ka propter hc apostolica
sancta Sedes pro paterna erga univer—
sos christifideles benignitate , (quod in-
tegrum sibi fuit , consuevit supremam
suarn in iis interponere auoctoritatem,
quee cteroquin ad majus divini cul-
tus incrementum praescripta , aut per
frigescentem in nonnnllerum cordibus
charitatern ad otium , luxuriamcque con-
veriaatur , aut ob rerum ad vitam tra-
ducendum necessariaram inopiam non
sine conscientiz angore contemnuntur.

€. 2. Quoniam autem sicut pro
parte dilecti filii Frarcisci Tirelli mo-
derni abbatis abbatie oppidi eivitatis
nuncupate Guastallze nallius diecesis ,
Nobis nuper expositum fuit, quod in
abbatia hujusmodi , illinsque territorio
adeo excreverunt calamitates, et an-
gustiz propter przsentiom temporum
infortunia , ut miseri illins habitatores,
inceleque , ac praesertim il , qui in
sndore valtus sui panem comedunt per-
sepissime cogantur { quamyis animo
invito ) dies festos negligere , cperibus-
que mecanicis se se adjicere pro pane
lucrando , et id f{acilins contigit ob ex-
cretum dierum festorum numerum. Ac
propterea Nobis humiliter supplicatum
fuit., ut in premissis opportaue provi-
dere , et ut infra indulgere de benigni-
tate apostolica dignaremar.

§. 3. Nos itaque, quni christifide~
libus quantum cum Domino possumus,
salotare remedium potins ad eternam
salatem comparandam , et humanam
vitam honeste substinendam adhibere,
quam per severiorem Ecclesizz disci-
pline rigorem ad desperationem ino-
pes adducere cupimus ,; dictos incolas
specialibus gratiis , et favoribus prose-
qui volentes , et eornm singulares per-
sonas a quibusvis excommunicationis ,
et interdicti, aliisque ecclesiasticis cen-
suris , sententiis , et penis quovis mo~
do , et quacumque de causa latis , si
quas forte incurrernnt, hujos .tantum
rei gratia absolventes, et absoluatos fo-
re censenies , hujusmodi supplicationi-
bus inclinati , fraternitati touxe , qui,
ut asseritur , Ordinarins vicioior existis,
per prasentes committimus, et man-
damus , ut veris existentibus narratis ,
emnibus utriusgue sexus christifideli-
bus in predicto oppido s aliisque locis
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abbatize hujusmodi existentibus, ut dein-
ceps omnibus diebus dominicis, nec
non paschatis resurrectionis , et imme-
diate duobus sequentibus , ac penteco-
stes, nec non nativitatis Domini nostri
Jesu Christi , circamcisionis , epipha-
niz , ascensionis, corporis Christi, ac
purificationis , anaunciationis , assnm-
ptionis, nativitatis , et conceptioais hea-
tee Marize virginis immaculatze , san-
ctorum Petri, ct Paoli apostolorum, ac
omnium sanctorum , et sancti Josephi,
ac nativitatis sancti Joannis Baptistee
festivis diebus, nec non sancti patro-
ni, et tatelaris cujuslibet loci pro ho-
minibus ejusdem abbatiz , in quibus
domtaxat diebus integra maneat prae-
cepti obligatio , in ,reliquis vero festis,
sive per hanc sanctam Sedem praece-
ptis, sive per synodales constitutiones,
sive quacumque alia de causa etiam
ex cansa voli per majores suos facti,
quod quoad hanc partem gquoque au-
ctoritate Nostra apostolica per te com-
mutari volomus praeceptis , prascriptis-
que (andita missa) laboriosis sparum
artinm exercitationibus , servilibusque
operibus , sine ullo prorsus conscieatie
scrupulo vacare possint , auctoritate No-
stra apostolica concedas, et indulgeas,
permittas , ac statuas , precipias , et
mandes. ,